
 

 LUU møde for Transport og Logistik 
01.06.26 kl. 12.30-14.00 

Referat 
 

 Lundsbjerg - Mødelokale 83310B 

Mødelede
r: 
Gitte Bork 
 
Referent: 
 
 

Navn Deltagelse Svar 

Gitte Bork Mødearrangør Ingen 

Lasse Holm Juhler Obligatorisk deltager Accepteret 

bos@meldgaard.com Obligatorisk deltager Afslået 

Henrik Zinck Obligatorisk deltager Accepteret 

Kurt Jørgensen Obligatorisk deltager Afslået 

Lundsbjerg - Mødelokale 83310B Ressource (lokale eller udstyr) Foreløbig 

Tim Martin Christensen Obligatorisk deltager Accepteret 

Mikkel Frølund Willerslev Obligatorisk deltager Accepteret 

tillidsrepraesentant4766@abena.dk Obligatorisk deltager Accepteret 

claus.madsen@3f.dk Obligatorisk deltager Accepteret 

lauge.jensen@3f.dk Obligatorisk deltager Accepteret 

kcti@linak.com Obligatorisk deltager Afslået 

Lone Frankel Goul Obligatorisk deltager Accepteret 

Ny fra 
formande
n 
Lasse 

Konkurrencen fra østen skal erkendes i fremtiden i henhold til de kommende generationer af 
elever, grundet indtag af især chauffør lærlinge er meget udfordret 

Ny fra 
skolen 

Referat godkendt fra sidst 12.03.26 
 
LUU navnet ændres og kommer til at hedde Transport og Logistik 
Årsagen er at de to teams ligges sammen. 
 
Mikkel status for BC-kursuscenter syd, noget nyt. 
 
Samarbejdet med AMU Danmark sættes i værk for at sikrer en bedre konkurrenceevne, kort info 
fra Mikkel, kontrakten sendes ud i denne måned. 
 
Har allerede gjort brug af vores kontrakt. Der laves booking svarende til tvilling hold via EUCL, 
AMU SYD, TRAFIK skolen så vi matcher det samme set up, som DEKRA. 
 
AMU Danmark bibeholder et medlemskab til DTL (de 19 skoler udtræder af kontrakten), grundet 
at DEKRA nu er blevet et medlem. 
 
Undervisningsmateriale er udviklet til simulator nu, og skal være en fast del af gaffeltruck og ved 
EU kval til kvartal 3 og 4. 
 
Antal SOP elever status Tim, 3 tilbage, Abena kan kontaktes i december, Tim følger op. 



 
Status på hold i efteråret 3 og 4 afventer, er med til næste LUU møde. 
 
AUB er afrapporteret for forrige periode. Nye Midler søges til september, fokus på 
fastholdelse/trivsel, mødet med Mikkel ikke afholdt endnu i henhold til hvad vi vil fokusere på 
 
Nye virksomheder: Lagervirksomhed godkendt. DSV, Over Jerstal 
 
Vedr. fuldautomatiske lager 
Det rykket til januar 2027, der kan tages elever ind tidligst i foråret eller efteråret til svendeprøve.  
For at sikre god faglighed er der aftalt vi kan bruge Hummel Padborg i henhold til de nye 
specialer samt en dialog om at komme i gang med lærlinge. 
Møde den 4 juni, i henhold til næste step med opdeling af opgaver og ansvarsområder. 
 
Vi har fået to fonde hjem til både studietur samt udstyr til lager C 
Meldt ud fra EUC SYD at i Kvartal 1 2026 skal der en tekniker ned og få genetableret forbindelsen 
mellem ULLA robot og Navision, vi mangler nu kun Navision delen, som er i gang. 
 
Der er 6 elever på lageret der mangler læreplads, 3 af disse ønsker ikke at fortsætte i  
branchen 46 % mangler på landsgennemsnit 39 % her på Lundsbjerg   
 
På chauffør er der 4 der mangler læreplads, den ene er stoppet grundet sygdom, en  
har fået lærekontrakt, som lager transport, så reelt kun 2 der mangler lærepladsens (reelt kun 
28,5 %) landsgennemsnit 42 %  
 
Indkaldt virksomheder til gennem af Tur Transport APP (der kom nogle få), bliver en fast del af 
deres velkomst brev at de skal hente Tur app ned, for at sikrer overgangen fra papir til 
elektronisk udgave. Var det en succes? Der kom 4 virksomheder og efterfølgende har mange 
virksomheder spurgt ind til den APP de fleste har længe ventet på noget lignende. Nogle af de 
store har dog deres eget system, så de kommer nok til at fortsætte med dette.  
 

Nyt fra 
TUR og 
FVST 
 
 

Nyt møde den 3. juni. 
Oplæg fra TUR fra Lone omkring Den gode Læreplads, vedhæftet PP 



 
 

Evt. Højt tilmeldingstal ved GF1, pt. 50 ansøgninger. 
Alle underviser får et AI kørekort på EUC Syd for at imødekomme behovet af den digitale verden. 

Nyt Møde:        

12 marts kl. 13.30-15.00 (2026) afholdt 

1.juni kl. 12.30-14.30 (2026) afholdt 

14. september kl. 13.30-15.00 (2026) 

9. december kl. 12.00-14.00 (2026) 

 


